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W ostatnim tygodniu dobiegła końca rywalizacja w Kęckiej Lidze Strzeleckiej rozgrywanej od
lipca na dwóch strzelnicach Oświęcim i Kęty.      

  

Było to pięć świetnych rund, w których łącznie rywalizowało prawie 100 osób strzelając
konkurencje karabinowe i pistoletowe. W lidze uczestniczyło wiele klubów strzeleckich oraz
świetnych zawodników z medalistami Mistrzostw Polski oraz reprezentantami Polski jak również
wielu amatorów nie zrzeszonych w żadnych organizacjach strzelających wyłącznie rekreacyjnie.
Zawody były rozgrywane w formule OPEN bez podziału na płeć i wiek. Prowadzona była jednak
osobna klasyfikacja dla naszych najmłodszych strzelców. I od nich zaczniemy.

  

W kategorii młodzików w pistolecie pneumatycznym rywalizacja toczyła się głównie wśród
zaprzyjaźnionego z nami klubu ŚTS Tychy. O zwycięstwo rywalizowały dwie Mistrzynie Polski
2015 Hanna Jarlaczyńska (Pistolet sportowy – Mistrzostwo Polski, Pistolet pneumatyczny –
Wicemistrzostwo) oraz Weronika Paszek (pistolet pneumatyczny – Mistrzostwo Polski).
Zwyciężyła pierwsza z nich uzyskując łącznie 780 pkt. i pokonując Weronikę o zaledwie 3 pkt.
Wszystko rozstrzygnęły ostatnie strzały w ostatniej rundzie. Na ostatnim stopniu podium
rywalizację zakończył również reprezentant ŚTS Tychy Łukasz Kozioł z wynikiem 738 pkt.
W tej samej kategorii w karabinie rywalizacja toczyła się do końca i została zdominowana przez
nasze 10-cio latki. Zwyciężył reprezentant Kęt Piotrek Gacek z wynikiem łącznym 799 pkt. Na
drugim miejscu również Kęczanin Kacper Dzwigoń, który zgromadził 771 pkt. Obaj wygrali po
dwie rundy ligowe. Na ostatnim miejscu podium reprezentantka Oświęcimia Kamila Kościelnik
uzyskując 726 pkt i zwyciężając ostatnią rundę listopadową. Wszystkie nasze dzieciaki to
roczniki 2005 i przyszłość przed nimi.

  

W klasyfikacji generalnej karabinu pneumatycznego dominacja zawodników trenujących pod
okiem trenerów KS LOK Bastion Kęty. Wygrywa udowadniając swoje umiejętności główny
trener karabinu w Kętach Grzegorz Błasiak uzyskując 778 pkt. (wygrywając dwie rundy). Za
jego plecami Zawodniczka Bastionu z Oświęcimia Katarzyna Mętel z wynikiem łącznym 761
pkt., która pokonuje o jeden punkt Krystiana Witalę z Pszczyny. Karabin był najliczniej
obsadzoną konkurencją. Wystartowało łącznie 66 zawodników. Wśród nich reprezentantka
Polski Klaudia Kielar z KSS Piast Bieruń oraz reprezentanci LOK Dąbrowa Górnicza, ŚTS
Tychy, Pluton Czechowice Dziedzice, PP Team, KBS Pszczyna i wielu zawodników
rekreacyjnych.
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W klasyfikacji pistoletu pneumatycznego zwycięża również trener Bastionu w pistolecie,
oświęcimianin Grzegorz Kościelnik. Łącznie zdobył 834 pkt. wygrywając po drodze cztery
rundy. Jedyna porażka to czwarta runda gdzie zwycięstwo odnosi rekordzista Polski w
pistolecie dowolnym Rafał Blasczok z Tarnowskich Gór na co dzień reprezentujący barwy
Wawelu Kraków. Drugie miejsce na podium to udział ŚTS Tychy i zawodnika Piotra Paszka.
Przegrywa z naszym zawodnikiem o 30 pkt. zdobywając ich 804. Trzecie miejsce zajmuje
zawodnik LOK Dąbrowa Górnicza Grzegorz Kawalec z wynikiem 797 pkt. W tej konkurencji
udział brało 33 zawodników. Tutaj również gościliśmy wiele zaprzyjaźnionych klubów jak w
karabinie plus Wawel Kraków i LOK HTS Kraków.

  

Liga okazała się dużym sukcesem klubu i Gminy Kęty która współfinansowała to
przedsięwzięcie. Mamy nadzieję, iż w przyszłym roku będziemy mieli równie wiele wrażeń na
naszych strzelnicach.

  

Prezes KKS LOK Bastion Kęty Grzegorz Kościelnik
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